ROTARY INTERNATIONAL DISTRICT 2750
国際ロータリー第２７５０地区

ガバナー事務所／ガバナーエレクト事務所                       GOVERNOR OFFICE/ GOVERNOR ELECT OFFICE

〒105‐0011 東京都港区芝公園 2-6-15                       2-6-15  SHIBAKOEN, MINATO-KU, TOKYO 105-0011 JAPAN

TEL: 03-3436-2750 FAX: 03-5472-2750                            TEL: 81-3-3436-2750  FAX: 81-3-5472-2750

2020 年 3月 31 日

国際ロータリー第 2750 地区

2019-20 年度

ロータリークラブ 会長・幹事・事務局 各位

ガバナー補佐 各位

グループ幹事 各位

地区役員 各位

2019-20 年度

地区代表幹事 安井 悦子

新型コロナウィルス対策としてガバナー事務所からのお知らせ

拝啓 清明の侯、愈々ご活躍の事お慶び申し上げます。平素はロータ

リー活動に格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。

  さて、ご存じの通り全世界的なパンデミックを引き起こしている新型

コロナウィルスですが、収束の方向にないためガバナー事務所について

下記の通りお伝えいたします。皆様には大変ご迷惑をおかけいたします

がお互いの身の安全の為ご理解いただけますと幸いです。どうかよろし

くご協力のほどお願い申し上げます。            敬具

記

    ・4 月 1 日から 5月 10日まで基本的にテレワークとする

    ・お問い合わせは電話ではなくメールでお願いする

    ・4 月のガバナー事務所会議室の予約受けつけは中止する

     （すでに予約の入っている委員会は除く）

    ・今回の対策は緊急事態の対策であり状況により都度判断する

以上